1-Mukâtil b. Süleyman’ın (ö.150/767) Tefsiru’l-Hamsi Mie Âyeti Mine’l –Kur’ân’ı. 2- İmam Şafi’î’nin (ö.204-819) Ahkamu’l-Kur’ân’ı: Bu eser, İmam Şafi’î’den yaklaşık iki asır sonra Beyhakî (ö.458/1066) tarafından derlenmiş ve Muhammed Zahidü’l-Kevserî’nin Mukaddemesiyle birlikte ilk olarak 1371/1952 tarihinde Kahire’de iki cilt halinde basılmıştır. 3- Ahmed b. Ali, Ebu Bekir er-Râzî el-Cessâs el-Hanefî (ö.370/981) nin Ahkam’ül Kur’ân’ı. 4- Ebu Bekir İbnu’l-Arabî’nin (468-543/1076-1148) Ahkâm-ul Kur’ân’ı. 5- Ebu Abdillah Muhammed b. Ahmet b. Ebu Bekir b. Farh el-Ensârî el-Hazrecî el-Endülüsî el- Kurtubî’nin (671/1273) el-Cami’ li Ahkâmî’l Kur’ân’ı. (Yavuz, 1988:1,558; Turgut, 1991: 294; Koçyiğit, 2016: 1, 47; Cerrahoğlu, 2017: 471; Demirci, 2018: 223).

## **Talat Koçyiğit’in Hayatı ve Eserleri**

### **Hayatı ve Tahsili**

Talat Koçyiğit, 3 Ağustos 1927’de Uşak’ta, dört çocuklu bir ailenin en büyük çocuğu olarak dünyaya geldi.